

Émetteur:

**SFACS Industrie**

3085 Route de Montfalcon  
26350 MONTRIGAUD

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01

Email: info@sfacs-industrie.fr

Web: www.sfacs-industrie.fr

Adressé à:

**BCH Compresseur**

105 Impasse Lavoisier,  
73100 GRESY SUR AIX

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
20061961002-A (Réf. produit fournisseur BCH_20061961002-A) - Flexible inox oxygène dn 6, embout lisse 8 mm, embout tournant, lg 2000mm	20%	358,27	2	716,54
BAU-011430 (Réf. produit fournisseur BCH_BAU-011430) - Robinet de purge condensat	20%	27,87	2	55,74
0409130443-A (Réf. produit fournisseur BCH_0409130443-A) - Manomètre conique ss collerette 0-400 bar	20%	20,00	2	40,00
LAA-7115G6YMM (Réf. produit fournisseur BCH_LAA-7115G6YMM) - Vanne à boisseau sphérique 2 voies série 7100	20%	220,00	2	440,00
2020090805-B (Réf. produit fournisseur BCH_2020090805-B) - Tuyau HP inox Ø8x1,5 316L dégraissé oxygène	20%	28,00	24	672,00
1706230811-A (Réf. produit fournisseur BCH_1706230811-A) - Fixation tube inox dia:8 1vis-1tube sachet 50 coquilles	20%	46,00	1	46,00
DIVERS (Réf. produit fournisseur BCH_DIVERS) - Raccord Dia 8 inox (tube tube x 8, 4 tés, 2 unions)	20%	246,00	1	246,00
BCH_PORT (Réf. produit fournisseur frais de port) - Frais de port	20%	32,94	1	32,94
2006063200-YA (Réf. produit fournisseur BCH_2006063200-YA) - Flexible HP 8S/8S Lg 2 m câblette	20%	122,00	2	244,00
STD-956-08-00 (Réf. produit fournisseur BCH_STD-956-08-00) - Collecteur manifold rectangulaire 4 x G1/4 - 1 x G3/4	20%	136,00	2	272,00
0409130443-A (Réf. produit fournisseur BCH_0409130443-A) - Manomètre conique ss collerette 0-400 bar	20%	20,77	2	41,54
BAU-011430 (Réf. produit fournisseur BCH_BAU-011430) - Robinet de purge condensat	20%	27,87	2	55,74
0404220040-A (Réf. produit fournisseur BCH_0404220040-A) - Vanne à boisseau sphérique percée traversant côté	20%	27,70	2	55,40
2020091005-A (Réf. produit fournisseur BCH_2020091005-A) - Tuyau HP inox Ø 10x1,5 316L	20%	13,93	15	208,95
1706231011-A (Réf. produit fournisseur BCH_1706231011-A) - Fixation tube inox dia:10 1vis-1tube	20%	0,58	30	17,37
divers raccord dia 10 tube x5 3 tes 2 unions	20%	48,88	1	48,88
2020091206-A (Réf. produit fournisseur BCH_2020091206-A) - Tuyau HP inox Ø12x1 316L	20%	12,37	18	222,66
divers raccord dia 12 tube tes unions	20%	48,60	1	48,60

--	--	--	--	--

**Conditions de règlement:** Règlement à 30 jours fin de mois

Total HT	3 464,36
Total TVA 20%	692,89
<b>Total TTC</b>	<b>4 157,28</b>